[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 декабря 2024 года

	№ 1375

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района                         от 14 октября 2024 года № 1068 «О введении временного ограничения движения транспортных средств на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения городского поселения Междуреченский по ул.60 лет ВЛКСМ»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ             «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации               и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности участников дорожного движения, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 14 октября 2024 года № 1068 «О введении временного ограничения движения транспортных средств на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения городского поселения Междуреченский по ул. 60 лет ВЛКСМ» следующие изменения:
1.1. Слова «15 октября 2024 года по 31 декабря 2024 года» заменить словами «01 января 2025 года по 01 сентября 2025 года»;
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

ки/Банк документов/Постановления 2024

2

2

Приложение
к постановлению администрации района
[bookmark: _GoBack]от 24.12.2024 № 1375
Схема
временного ограничения движения транспортных средств на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения городского поселения Междуреченский по ул. 60 лет ВЛКСМ (участок дороги заезд с ул. Ленина - торец дома 7А)
улицы для объезда: с ул. Толстого, с ул. Сибирская, дворовый проезд дом № 9 по ул. Ленина
[image: Безымянный]
image2.png

image1.jpeg